

## تعامل و همکاری در حمایت از کسب و کارهای حوزه فناوری ارتباطات و اقتصاد دانش بنیان

نشست مشترک کارگروه امنیت فضای تبادل اطلاعات ستاد فناوری اطلاعات، ارتباطات و فضای مجازی معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری و منطقه ویژه اقتصادی شرکت خدمات هوایی و منطقه ویژه اقتصادی پیام، در محل فرودگاه و منطقه ویژه پیام برگزار شد.

به گزارش گروه علم و فناوری ایسکانیوز، در نشست ستاد توسعه فناوری اطلاعات، ارتباطات و فضای مجازی و منطقه ویژه اقتصادی پیام با حضور محمدرضا واعظی پور معاون و فریدون رستمی مدیرکل دفتر توسعه اقتصاد دیجیتال منطقه ویژه اقتصادی شرکت خدمات هوایی و منطقه ویژه اقتصادی پیام، اعضای ستاد توسعه فناوری اطلاعات، ارتباطات و فضای مجازی معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری؛ در کارگروه امنیت فضای تبادل اطلاعات و همچنین نمایندگان دانشگاه مجازی علوم پزشکی دانشگاه تهران و کارگروه سلامت الکترونیک این دانشگاه، نمایندگان اتحادیه مخابرات و انجمن آشنا، جامعه مهندسين مشاور ایران و اتحادیه تجهیزات پزشکی حضور داشتند، فرصت‌های همکاری و تعامل دو و چندجانبه در حوزه فضای تبادل اطلاعات مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

همچنین در این نشست؛ فرصت‌ها و ظرفیت‌های موجود در زمینه‌های مختلف فناوری اطلاعات و ارتباطات ارزیابی شد، تا از این طریق در راستای ایجاد اشتغال در حوزه فناوری اطلاعات گام‌های مثبتی برداشته شود.

در ادامه این جلسه بر حمایت منطقه ویژه اقتصادی پیام از ایجاد، استقرار و ساماندهی اقتصاد دیجیتال در منطقه با حمایت از تولیدات داخلی به‌طور اختصاصی در حوزه و ایجاد گمرک اختصاصی در کشور، حمایت از شرکت‌های دانش بنیان و خلاق این حوزه با معرفی از ستاد توسعه فناوری اطلاعات، ارتباطات و فضای مجازی، استقرار آزمایشگاه تخصصی حوزه و همچنین حضور نماینده دای‌ام سازمان مقررات و تنظیم بازار، حمایت و استقرار تولید ارز دیجیتال و ایجاد قطب دیتا سنتر در کشور تاکید شد.

همچنین در این نشست بر حمایت از ایجاد زیرساخت‌های سخت‌افزاری و نرم‌افزاری به‌منظور راه‌اندازی و توسعه کسب و کار در منطقه ویژه اقتصادی پیام با اتکا بر اشتغال بومی صادرات محور، تاکید شد.

شایان ذکر است؛ در انتهای نشست دوجانبه منطقه ویژه اقتصادی پیام و کارگروه امنیت فضای تبادل اطلاعات ستاد توسعه فناوری اطلاعات، ارتباطات و فضای مجازی معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری، اعضای حاضر در این نشست در بازدید از منطقه ویژه اقتصادی پیام در جریان ظرفیت‌های این مجموعه قرار گرفتند.

انتهای پیام /